
   

 

 

DODATEK Č.5 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI ZE DNE 21.3.2019 

Smluvní strany: 

1. Jihočeské nemocnice, a.s.  

se sídlem B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

IČO: 260 93 804 

DIČ:  CZ26093804, DIČ pro účely DPH CZ699005400 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1451 

zastoupená Mgr. Petrem Studenovským, předsedou představenstva, a Ing. Michalem 

Čarvašem, MBA, členem představenstva 

 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 196948652/0300 

 

 na straně jedné (dále jen „Zástupce“) 

  

a 

 

2. Astellas Pharma s.r.o. 

se sídlem Rohanské nábřeží 678/29, Karlín, 186 00 Praha 8  

IČO:26432765 

DIČ:CZ 26432765 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 

C, vložka 81789 

zastoupená RNDr. Tomášem Froňkem, jednatelem a Mgr. Pavlínou Fůskovou, 

jednatelkou 

 

bankovní spojení: Deutsche Bank Praha 

číslo účtu: 3120000009/7910 

 

 na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

Zástupce a Dodavatel budou v této smlouvě dále společně označováni jako „Smluvní 

strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“. 

 

I. 

Předmět dodatku 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 21.3.2019 Smlouvu o spolupráci ve znění pozdějších 

dodatků, jejímž předmětem je úprava podmínek poskytnutí obchodního zvýhodnění při 

odběru výrobků Astellas uvedených v příloze č. 2 smlouvy Odběratelem, a to z distribuční 

sítě v České republice (dále jen jako „Smlouva“).  

 

1.2. Smluvní strany se dohodly, že přílohy č. 2 a 3 Smlouvy nahrazují v plném rozsahu 

přílohy č.2 a 3, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 (tyto přílohy jsou 

obchodním tajemstvím Astellas). 



    

 2 

 

 

 

 

 

 

 

II. 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

 

2.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinností 

dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se však výslovně dohodly, že ujednání 

tohoto dodatku se použijí i na právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami od 

1.1.2023 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku. Uveřejnění zajistí Zástupce za 

podmínek stanovených tímto dodatkem a Smlouvou.  

 

2.3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

 

2.4. Smluvní strany si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 
 Zástupce:  Dodavatel: 

 

 

V Českých Budějovicích dne 7. 12. 2022 

 

 

V Praze dne 19. 12. 2022 

 

 

 

 

 

 

………………………………………. 

Mgr. Petr Studenovský  

předseda představenstva 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

 

 

 

 

 

…………………………………….. 

RNDr. Tomáš Froněk 

jednatel 

Astellas Pharma s.r.o. 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Michal Čarvaš, MBA 

člen představenstva 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. Pavlína Fůsková 

jednatelka 

                       Astellas Pharma s.r.o. 
  


